Datenblatt /% Hoffmann Group

Garant crio

Sockel Tiefe 20G, Hohe 50 mm, Gehausebreite in G: 50

Bestelldaten

Bestellnummer
GTIN
Artikelklasse

958140 50
4062406133313
9GI

Beschreibung

Ausfiihrung:

Sockel aus Stahlblech zur Anbringung unter Gehause.

Sockel 50 mm hoch.
Passend fiir:

Schranke Nr. 940001 - 940237; Nr. 940801 — 940907; Nr. 944161, 944163, 944221, 944501,

944503, Nr. 971201 - 971349, Nr. 987001.

Lackierung:

Lichtgrau RAL 7035, pulverbeschichtet.

Hinweis:

Schrénke durfen nicht im beladenen Zustand verfahren werden.

Technische Beschreibung

Tiefe

Breite

Hohe

Passend fiir Gehdusebreite in G
Passend fiir Gehdusetiefe in G

Materialstarke

500 mm
1250 mm
50 mm
50
20
1,2 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,

Farbauswahl 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Produktart Sockel
© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 09.04.2024 09:34 1/2



Datenblatt /b Hoffmann Group

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 09.04.2024 09:34 2/2



