Garant GRIDLING

Sockel Tiefe 20G, Höhe 50 mm, Gehäusebreite in G: 50



Bestelldaten

Bestellnummer	958140 50
GTIN	4062406133313
Artikelklasse	9GI

Beschreibung

Ausführung:

Sockel aus Stahlblech zur Anbringung unter Gehäuse.

Sockel 50 mm hoch.

Passend für:

Schränke Nr. 940001 – 940237; Nr. 940801 – 940907; Nr. 944161, 944163, 944221, 944501, 944503, Nr. 971201 – 971349, Nr. 987001.

Lackierung:

Lichtgrau RAL 7035, pulverbeschichtet.

Hinweis:

Schränke dürfen nicht im beladenen Zustand verfahren werden.

Technische Beschreibung

Tiefe	500 mm
Breite	1250 mm
Höhe	50 mm
Passend für Gehäusebreite in G	50
Passend für Gehäusetiefe in G	20
Materialstärke	1,2 mm
Farbauswahl	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Produktart	Sockel